UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             / GDĐT

	Cần Giờ , ngày      tháng  10  năm 2019

	V/v hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019

	 KHẨN

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục.

Căn cứ Công văn số 3784/GDĐT-VP ngày 16 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh Về hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học tổ chức thực hiện các nội dung sau:
I. QUY TRÌNH XÉT CHỌN

1. Nghiên cứu và triển khai đến trong toàn thể đơn vị việc xét giải Võ Trường Toản năm 2019 đúng theo tinh thần Công văn số 3784/GDĐT-VP ngày 16 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019 (đính kèm công văn).

2. Các Tổ, Khối giới thiệu danh sách giáo viên tham dự.
3. Họp Hội đồng sư phạm, bỏ phiếu tín nhiệm các giáo viên tham dự giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019 (thực hiện biên bản kiểm phiếu).
4. Hồ sơ: các cá nhân, đơn vị thực hiện các loại hồ sơ (3 bộ) và gửi về bộ phận thi đua khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Người nhận Ông Nguyễn Văn Lâm - Điện thoại 0379566112, hồ sơ gồm:
- Công văn đề nghị (theo mẫu);
- Biên bản họp Hội đồng sư phạm của đơn vị xét giải Võ Trường Toản năm 2019 (kèm theo biên bản kiểm phiếu);
- Phiếu khai thành tích cá nhân (theo mẫu), có đánh giá của Thủ trưởng đơn vị;
- Danh sách tóm tắt thành tích trích ngang của giáo viên được chọn       (theo mẫu).
II. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN:

- Ngày 21/10/2019: Xây dựng và triển khai kế hoạch đến các đơn vị.

- Các đơn vị tổ chức giới thiệu, xét chọn giáo viên đề cử nhận giải Võ Trường Toản năm 2019 và gửi hồ sơ (bằng văn bản và file) về Phòng Giáo dục và Đào tạo, hạn chót lúc 11 giờ ngày 23/10/2019; người nhận Ông Nguyễn Văn Lâm - Điện thoại 0379566112; Email: nvlam.cangio@hcm.edu.vn.
+ Ngày 23/10/2019 (lúc 14 giờ): Bộ phận thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp danh sách đề cử theo từng ngành học, bậc học, chuyển đến các tổ chuyên môn.
+ Ngày 24/10/2019 (lúc 08 giờ): Phó Trưởng phòng phụ trách từng ngành học, cấp học cùng các tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo tiến hành thẩm định, giới thiệu ứng cử viên cho Hội đồng Thi đua khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo, sau đó lúc 10 giờ họp Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo, xét chọn các giáo viên đề cử nhận giải Võ Trường Toản năm 2019.

- Ngày 25/10/2019: Phòng Giáo dục và Đào tạo hoàn chỉnh hồ sơ gửi Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai đến toàn thể giáo viên của đơn vị, tổ chức bình chọn đúng theo tiêu chuẩn, đảm bảo tiến độ thời gian./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Tổ trưởng các tổ chuyên môn phòng GD&ĐT

- Phụ trách thi đua: Ông Lâm;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Dương Văn Thư

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               / …………….

	Cần Giờ , ngày       tháng 10  năm 2019

	V/v đề nghị xét chọn giải Võ Trường Toản năm 2018

	Kính gửi:
	 Hội đồng Thi đua, khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ

Căn cứ Công văn số …………./GDĐT  ngày ….. tháng 10  năm 2019 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ V/v hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019. Đơn vị ……………………………………. Đã tiến hành xét chọn và đề cử:

Ông( Bà) ………………………………………… là …………. trường …………………………………………………………… tham dự Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2019./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG
( Ký tên và đóng dấu)

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Giờ , ngày       tháng      năm 2019

PHIẾU THÀNH TÍCH

GIÁO VIÊN ĐỀ CỬ GIẢI VÕ TRƯỜNG TOẢN

NĂM 2019

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:
· Họ và tên: …………………………………………………………………
· Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………..
· Giáo viên trường: …………………………………………………
· Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: ……………. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Năm tốt nghiệp:  …………

· Trình độ ngoại ngữ: ……………………….. Tin học : ………………….

· Trình độ khác: …………………………………..

· Các lớp phụ trách, giảng dạy: ……………………………………….
· Công tác kiêm nhiệm khác (nếu có)……………………………………….
· Quá trình công tác: (Ghi rõ từ tháng năm nào đến tháng năm nào, công tác tại đâu, chức vụ)

· Thâm niên công tác, giảng dạy: ……………………………………….
· Địa chỉ thường trú: ……………………………………….
· Số điện thoại: Điện thoại nhà: ……………. …, di động : ………………..
· Số chứng minh nhận dân: ……………………………., ngày cấp: ………, nơi cấp: ……………

· Mã số thuế thu thập cá nhân: ………………………………….

II. THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT:
1. Kết quả xếp loại học tập của học sinh (thuộc môn giảng dạy chính)

· Loại xuất sắc (%)
· Loại Giỏi (%)
· Loại Khá (%)

2. Số học sinh đạt giải trong các kỳ thi:
· Cấp trường

· Cấp Huyện

· Cấp thành phố

3. Thành tích đạt được trong hội giảng, hội thi giáo viên:
· Cấp trường

· Cấp Huyện (nếu có)

· Cấp thành phố (nếu có)

4. Các thành tích khác:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu khoa học, xếp loại, cấp xếp loại

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:

Danh hiệu thi đua

	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng

	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

          Ngày ….. tháng ….. năm 2019
XÁCH NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                     NGƯỜI BÁO CÁO
       (Ký và ghi rõ họ tên)

                   (Ký và ghi rõ họ tên)
     UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ :
1/ Phiếu tín nhiệm:

- Tổ bộ môn (khoa): Đạt ………phiếu/Tổng số tham dự, (tỷ lệ %:……………)

- Hội đồng sư phạm đơn vị: Đạt ……phiếu/Tổng số tham dự, (tỷ lệ %:………..)

2/ Nhận xét và đề xuất của Hiệu trưởng về cá nhân được đề cử:

- Về tác phong:

- Về phẩm chất đạo đức:

- Về uy tín:

- Về thành tích đạt được:

3/ Kết luận:

Ngày ……tháng ….. năm 2019
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Giờ , ngày       tháng     năm 2019

PHIẾU THÀNH TÍCH

CÁN BỘ QUẢN LÝ ĐỀ CỬ GIẢI VÕ TRƯỜNG TOẢN

Năm 2019

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH

- Họ và tên:..........................................................................................................

- Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………….
- Chức vụ:..............................................................................................
- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:.............................Năm tốt nghiệp: ..............

- Trình độ Ngoại ngữ : ...................................Tin học : ....................................

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ khác : ...........................................................
- Quá trình công tác: (Ghi rõ Từ tháng năm nào, công tác tại đâu, chức vụ)
.................................................................................................................................
- Thâm niên công tác,  giảng dạy :....................................................................
- Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
- Số điện thoại để liên hệ: Điện thoại nhà:…………., di động: ………………

- Số Chứng minh nhân dân:………, ngày cấp:…………, nơi cấp…………..

- Mã số thuế thu nhập cá nhân:……………..
II. THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT :

1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao:

2. Tóm tắt thành tích của tập thể, đơn vị

3. Những đóng góp của cá nhân

4.  Các thành tích khác:

5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu khoa học, xếp loại, cấp xếp loại.

6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:
Tập thể:
Danh hiệu thi đua

	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng

	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Cá nhân:
Danh hiệu thi đua

	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng

	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

          Ngày ….. tháng ….. năm 2019
XÁCH NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                     NGƯỜI BÁO CÁO
       (Ký và ghi rõ họ tên)

                   (Ký và ghi rõ họ tên)
     UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ :
1. Phiếu tín nhiệm:

- Tổ bộ môn (khoa): Đạt ………phiếu/Tổng số tham dự, (tỷ lệ %:……………)

- Hội đồng sư phạm đơn vị: Đạt ……phiếu/Tổng số tham dự, (tỷ lệ %:………..)

2. Nhận xét và đề xuất của Hiệu trưởng về cá nhân được đề cử:

- Về tác phong:

- Về phẩm chất đạo đức:

- Về uy tín:

- Về thành tích đạt được:

3. Kết luận:
Ngày ……tháng ….. năm 2019
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)
	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

ĐƠN VỊ: ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Giờ , ngày       tháng       năm 2019

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ

GIẢI VÕ TRƯỜNG TOẢN NĂM 2019
	STT
	Họ và tên,
Năm sinh,
Trình độ chuyên môn
	Thâm niên công tác
	Thành tích

(Giáo viên: Học sinh, Cá nhân, SKKN; CBQL: Liệt kê thành tích của tập thể và cá nhân)
	Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có
(Riêng CBQL: liệt kê danh hiệu và hình thức khen thưởng của cá nhân và đơn vị)
	phiếu tín nhiệm

	Nhận xét của

Thủtrưởng

	Giảng dạy
	Cán bộ quản lý

	Tổ (%)
	HĐSP      (%)

	……/ …..

….......%
	……/ …..

….......%

Ngày ….. tháng ….. năm 2019

    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)
9